各 位                                 平成 30年 11月 28日

 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

 コード番号 7516（東証 1部）

 代表取締役社長 疋田 直太郎

千里山田店千里山田店千里山田店千里山田店１号館１号館１号館１号館における火災における火災における火災における火災にににについて（お詫び）ついて（お詫び）ついて（お詫び）ついて（お詫び）

本日７時１０分頃、弊社千里山田店１号館にて火災事故が発生しました。

本事故により、近隣住民の皆様、関係ご当局の皆様、お客様をはじめとする多くの方々に多大なご

迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

本日１０時３０分現在で判明しております内容は、下記のとおりです。

記

1. 発生場所

大阪府吹田市山田北 7 番 1 号

    ホームセンターコーナン 千里山田店１号館

2. 発生日時・経緯

１１月２８日（水） ７：１０頃 火災報知器 発報

                公設消防へ通報

         １０：３０現在 消火活動を継続中です。

3. 被害状況

人的被害 現在確認されておりませんが、なお調査中です。

物的被害 調査中です。

4. 店舗周辺への影響

現在、鋭意情報収集中です。

5. 原因と対策

原因は不明で、現在調査中です。公設消防の指示のもと、関係当局のご指導を仰ぎつつ、適切

な対策を実施する予定です。

6. 業績への影響

現在調査中ですが、軽微なものと思われます。

以上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０７２－２７４－１６２２